МУНИЦИПДЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВДТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУПДЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА- /

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
(Гармония>

(МАДОУ детский сад (<Г8рмония)>)

приклз
21.01,2019 Jф 21-в

В связи с расторжением договоров об оказании платньD( образовательньD( услуг с
родителями, на основаIIии Положения о платньгх образовательньrх услугtlх в МДДОУ
детский сад кГармонияD и в соответствии с Уставом мАдоУ детский сад кГармония))

ПРИКАЗЫВАЮ:

2, С настоящиМ прикtr}оМ ознакомить заведующих структурЕыми подрвделениями
детскими садами rIреждения.

ответственный:
секретарь руководителя: Фомина А.В.

3. Заведующим структурньши подразделениями - детскими садап{и провости
административную процедуру по отчислению детей из групп дополнительньtх
образовательных услуг.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставJuIю за собой.

Щиректор А.К. Вохмякова

Заведующий структурным подразделением-
детским садом Jф 51 <ЛесовичокD

1.отчислить из групп платных образовательньrх услуг следующих детей:

J\b

п/п

Фамилия
имя отчество

ребенка

,Щата

рождения
ребенка

.Щата

отчисления
наименование

дополнительной
платной услуги

Группа

.Щетский сад М 51

1

Трухачева
Тииспя
!митриевна

l з.05.20l5 21.01.2019

Музыка_ttьно-

ритмические занятия
занятия по

изодеятельности

<Земляничка>

2
Сергеева Ева
Александровна

21.01.2015
2|.01.20\9 Организация детских

прtu}дников кМалинка>

/
И/ О.В. Иванова